UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGD&ĐT
V/v triệu tập tham gia chương trình văn nghệ

tại Phố đi bộ tối thứ 7 ngày 16/11/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đầm Hà, ngày      tháng 10 năm 2024

  Kính gửi: Các trường học trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 29/02/2024 của UBND huyện

Đầm Hà về Kế hoạch tổ chức hoạt động “Không gian văn hóa” tại phố Ẩm thực

đêm thị trấn Đầm Hà năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập các tiết mục văn nghệ của

cán bộ, giáo viên, học sinh các đơn vị trường học tham gia biểu diễn chương trình

văn nghệ tại Phố đi bộ tối thứ 7 ngày 16/11/2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

 * Thời gian:

- Chạy chương trình: Các đơn vị chạy chương trình (nếu có nhu cầu) từ

16giờ 30phút, ngày 16/11/2024;

 - Biểu diễn: Từ 19h30 ngày 16/11/2024.

 * Địa điểm: Sân khấu ngoài trời phố ẩm thực đêm thị trấn Đầm Hà, huyện Đầm

Hà.

 2. Các tiết mục văn nghệ

STT Thể loại Nội dung Người thực hiện Đơn vị

1 Đơn ca  Người thầy GV Trần Văn Thúy TH-THCS Dực Yên

2 Tự chọn Tự chọn Giáo viên và trẻ MN Tư thục Tuổi thơ

3 Nhảy  Dientes by Jnlvin Học sinh THCS Thị trấn Đầm Hà

4 Múa  Tự chọn GV và trẻ MN xã Đầm Hà

5 Nhảy  Mystupid Heart Học sinh THCS Thị trấn Đầm Hà

5 Tự chọn  Tự chọn Giáo viên và trẻ MN Quảng Lợi

6 Tam ca  Đất nước trọn niềm vui Giáo viên TH Thị trấn Đầm Hà

7 Tự chọn Tự chọn Giáo viên và trẻ MN Thị trấn Đầm Hà

8  Dẫn chương trình  PHT:

Phạm Đức Thương

TH Thị trấn Đầm Hà

 Nhận được thông báo này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường học chỉ đạo, triển khai thực hiện; cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham

gia tập luyện, chạy chương trình và biểu diễn đạt kết quả cao.

 Thông tin liên hệ đồng chí Hoàng Hùng Thanh, giáo viên trưng dụng Phòng

GD&ĐT, số điện thoại: 0387133888, để phối hợp giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TP, các PTP;

- Lưu: VT, CMTH./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:29:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:29:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:29:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!